
高知県企業立地
セミナー in 名古屋

　南国土佐の暖かな気候と自由な気風の中で、坂本龍馬や岩崎弥太郎
など数多くの偉人を輩出してきた高知県。こうした歴史や風土の中で、
企業の皆様の新たなビジネス展開を応援する全国トップクラスの補助
制度や企業立地の取り組みをご紹介します。

Kochi Industrial Location Seminar

（高知県のええもん）

お得な立地情報を
お届けします。 高知県

新しい
工業団地
も整備中！

名古屋小牧空港
⇔高知龍馬空港
60分！

最大補助率
25%

補助限度額
50億円

全国トップクラス
の補助制度！

尾
﨑
正
直

高
知
県

知
　
事

お
ざ
き
　
　
ま
さ
な
お

●香南工業団地 ●高知テクノパーク

坂 

本 

龍 

馬

高知県主催 高知県 後援 四国銀行・高知銀行・幡多信用金庫

2月5日
15時30分～ 19時00分
15時30分～ 17時30分 金扇の間

平成27年
ヒルトン名古屋
愛知県名古屋市中区栄1-3-3

　高知県では、地域の活力向上や雇用の拡大を図
るために産業振興計画を策定し、官民一体となっ
て、ものづくり産業の強化に取り組み、飛躍に向け
て挑戦を続けています。
　このたび、こうした取組や立地環境を中部エリア
でご活躍されている企業の皆様に知っていただくた
め、「高知県企業立地セミナー」を開催いたします。
　つきましては、ご多用中のところ恐縮ではござい
ますが、是非、ご来場賜りますようご案内申し上げ
ます。

木日時 会場

高知県知事
　尾﨑 正直

高知県から飛躍に向けて挑戦を！セミナー

交流会 17時45分～ 19時00分 銀扇の間
高知が誇るおいしい食でおもてなしいたします。

参加
費 無料（事前申込制）

～立地企業からの事例紹介～
タイム技研（株） 代表取締役会長 丹羽公男氏1

「高知県の立地環境の紹介」
高知県知事 尾﨑正直2

貴社の企業活動を
こじゃんと支援するぜよ！
（徹底的に）


